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    1
25/09/2023

12:14:06
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 8 8hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

      12.530.957.204       13.250.420.379 -        719.463.175      11.599.524.022      10.212.812.585

11
12
19
20
50
61
63
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
INVERSIONES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS

       8.985.290.900
         692.432.245
       1.912.526.049

           7.211.538
         156.764.699
          23.799.300
          25.646.801
         727.285.672

       7.824.131.573
         656.976.044
       1.712.891.689

           7.373.540
                   0
                   0
                   0

          11.439.739

       8.985.290.900
         692.432.245
       1.912.526.049

                   0
                   0
                   0
                   0

           9.274.828

      10.616.049.507
         498.526.408
       2.132.249.553

                   0
                   0
                   0
                   0

           3.594.911

-      1.630.758.607
         193.905.837
-        219.723.504

           7.211.538
         156.764.699
          23.799.300
          25.646.801
         723.690.761

T Total:

     116.183.500.116
      14.146.758.406
      27.448.181.063

         126.000.000
       3.007.563.559
         468.000.000
         570.000.000

      15.344.239.636

     177.294.242.780

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


